
Jana K. (jankrn) ID 349496 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 22:10

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN.DĚKUJI ZA NAKOUKNUTÍ DO MÉHO ALBA:)
  PROSÍM ČTĚTE PODMÍNKY PRODEJE :)

  U věciček se snažím popsat v jakém jsou stavu,jaké odpovídají velikosti a jsou uvedeny míry..
  Většinou u věciček píši jaké velikosti odpovídají,protože každý výrobce-jiné číslovaní,takže kolikrát velikosti ani nesedí jak by
měli tak z toho důvodu raději měřte.. Věcičky neberu zpět..Pokud si nepřečtete podmínky nebudu brát ohled na další
reklamace..

  V případě vaší spokojenosti bych byla ráda za každé nové hodnoceníčko,které samozřejmě moc ráda oplatím :) :)

  Poštovné a balné počítám tak jak cca poštovné výjde podle velikosti balíčku..
 Balíčky se snažím odesílat co nejdříve po připsání platby na účet...Vždy informuji že balíček odesílám.

  Zatím NEMĚNÍM...Pokud není uvedeno jinak..Ale může se stát že nakouknu kvám a něco mi padne do oka :)

  Jinak je vše na DOMLUVĚ..

  Děkuji za pochopení :) :) :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

